



HÖRBY
Yrkesgymnasium



**HÄR UTBILDAS FRAMTIDENS
PROFESSIONELLA INOM MASKIN,
TRANSPORT OCH PERSONBILSTEKNIK**

Jobb för framtiden

Hörby Yrkesgymnasium är en friskola i hjärtat av Skåne som har funnits sedan 2011. Här erbjuder vi yrkesutbildningar inom branscher som har stort behov av arbetskraft, så att våra elever har goda chanser att få ett bra jobb efter studenten.

Våra program är Fordon- och transportprogrammet, med inriktningarna Transport eller Personbilsteknik, och Bygg- och anläggningsprogrammet, med inriktning anläggningsförare. Vi har ett samarbetsavtal med Huddig gällande maskiner på skolan, av vilka vi får nya varje läsår. Tack vare dem, JM Entreprenad och övriga APL-platser får våra elever möjlighet att prova på yrkeslivet samt arbeta på järnvägsspår under utbildningen.

Alla program har minst 15 veckors APL och det finns också möjlighet att gå som lärling, främst på personbils- och maskininriktningarna.

Vi börjar alltid första läsåret med ett teambuildingläger för att alla nya elever ska få lära känna varandra och få en introduktion till gymnasiet. Vi lägger stor vikt vid att skapa trygghet och vi-känsla på skolan, och att alla elever ska få vara med och påverka sin studiesituation och kunna ta fullt ansvar för sina studier. Våra engagerade och kompetenta lärare finns alltid tillgängliga för att göra din gymnasietid så bra som möjligt.

Varmt välkommen till oss!



Lärare Emma Nilsson med eleven Anton Svensson.



Elin Bergström



Emil Billqvist



www.hjme.se

DU HITTAR OSS PÅ SPÅRET!

Hörbys JM Entreprenad erbjuder ett heltäckande tjänsteutbud inom allt som rör järnvägsspår. Vi hjälper till med underhållsarbete och kan även hyra ut maskinförare eller TSM/SOS-ledare.

Hörbys JM Entreprenad AB
Tel: 070-371 21 14



BLI OSLAGBAR TILLSAMMANS MED HUDDIG.



VÄLKOMMEN TILL HUDDIGFAMILJEN!

Huddigs grävlastare är marknadsledande och räknas som de allra bästa inom sina segment, men varje maskin är beroende av en duktig och kompetent förare. Som HUDDIG-förare är du mycket eftertraktad inom entreprenadbranschen och med kunskap om hur du utnyttjar en HUDDIGs alla funktioner och fördelar, blir du och maskinen oslagbara tillsammans.

Läs mer på huddig.com.

Scanna QR-koden för att läsa mer om våra senaste maskinmodeller.



 **HUDDIG**